



Pag.: 1

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pará

Governo Municipal de Conceição do Araguaia

Código Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
028973 FITA CREPE 48/50MX50.	100,000	15,000	1.500,00
PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	100,000	15,500	1.550,00
GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	100,000	15,050	1.505,00
D. F. MAIA FERRAGENS - ME	Valores médios :	15,183	1.518,33
053323 CANALETA DE PVC PARA FIOS, COM ADESIVO	200,000	8,750	1.750,00
PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	200,000	9,000	1.800,00
GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	200,000	8,800	1.760,00
D. F. MAIA FERRAGENS - ME	Valores médios :	8,850	1.770,00
3325 FECHADURA PARA PORTAS	20,000	85,500	1.710,00
PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	20,000	85,600	1.712,00
GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	20,000	85,550	1.711,00
D. F. MAIA FERRAGENS - ME	Valores médios :	85,550	1.711,00
053326 MIOLO PARA FECHADURA DE PORTAS	20,000	25,300	506,00
PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	20,000	23,400	468,00
GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	20,000	13,350	267,00
D. F. MAIA FERRAGENS - ME	Valores médios :	20,683	413,67
053328 PARAFUSO Nº06	100,000	0,250	25,00
PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	100,000	0,300	30,00
GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	100,000	0,300	30,00
D. F. MAIA FERRAGENS - ME	Valores médios :	0,283	28,33
053329 BUCHA Nº06	100,000	0,100	10,00
PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	100,000	0,110	11,00
GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	100,000	0,100	10,00
D. F. MAIA FERRAGENS - ME	Valores médios :	0,103	10,33
3348 TORNEIRA SIMPLES PARA PIA	50,000	113,000	5.650,00
PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	50,000	113,100	5.655,00
GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	50,000	112,900	5.645,00
D. F. MAIA FERRAGENS - ME	Valores médios :	113,000	5.650,00
030287 CAL P/PINTUTA PACOTE COM 8KG	30,000	12,350	370,50
PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	30,000	12,500	375,00
GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	30,000	12,400	372,00
D. F. MAIA FERRAGENS - ME	Valores médios :	12,417	372,50
012784 CIMENTO PARA REBOCO,LEVANTE (SACO DE 50 KG).	30,000	30,000	900,00
PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	30,000	30,100	903,00
GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	30,000	30,500	915,00
D. F. MAIA FERRAGENS - ME	Valores médios :	30,200	906,00
010560 ARGAMASSA 20KG	30,000	18,750	562,50
PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	30,000	18,800	564,00
	D. F. MAIA FERRAGENS - ME	30,000	19,000	570,00
		Valores médios :	18,850	565,50
053349	PINCEL PARA PINTAR PAREDE 2.1/2 POL	10,000	10,400	104,00
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	10,000	10,500	105,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	10,000	10,350	103,50
	D. F. MAIA FERRAGENS - ME			
		Valores médios :	10,417	104,17
053350	ROLO DE ESPUMA E POLIESTER 23CM	10,000	20,500	205,00
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	10,000	20,550	205,50
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	10,000	20,450	204,50
	D. F. MAIA FERRAGENS - ME			
		Valores médios :	20,500	205,00
030291	JOELHO DE 90° EM PVC, COM 100MM, PARA ESGOTO	10,000	7,500	75,00
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	10,000	7,550	75,50
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	10,000	7,450	74,50
	D. F. MAIA FERRAGENS - ME			
		Valores médios :	7,500	75,00
012890	MANGUEIRA PRETA EM POLIETILENO 3/4", 1,5MM DE ESPESSURA.	70,000	1,400	98,00
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	70,000	1,450	101,50
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	70,000	1,450	101,50
	D. F. MAIA FERRAGENS - ME			
		Valores médios :	1,433	100,33
012892	MANGUEIRA PRETA EM POLIETILENO 1/2", 1,5MM DE ESPESSURA	70,000	0,950	66,50
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	70,000	1,000	70,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	70,000	1,000	70,00
	D. F. MAIA FERRAGENS - ME			
		Valores médios :	0,983	68,83
013085	TINTA ESMALTE 3,6 LTS, 1ª LINHA, CORES VARIADAS.	10,000	93,250	932,50
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	10,000	93,300	933,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	10,000	93,300	933,00
	D. F. MAIA FERRAGENS - ME			
		Valores médios :	93,283	932,83
030296	TINTA ACRÍLICO FOSCO DE 18 LTS, (USO INTERNO E EXTERNO, CORES VARIADAS.	10,000	563,250	5.632,50
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	10,000	563,000	5.630,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	10,000	563,300	5.633,00
	D. F. MAIA FERRAGENS - ME			
		Valores médios :	563,183	5.631,83
053351	TINTA ACRÍLICA PARA INTERIORES 0,9L CORES VARIADAS	10,000	359,000	3.590,00
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	10,000	360,000	3.600,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	10,000	360,000	3.600,00
	D. F. MAIA FERRAGENS - ME			
		Valores médios :	359,667	3.596,67



Pará
Governo Municipal de Conceição do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código Descrição				
PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA				
028973 FITA CREPE 48/50MX50.	100,000	15,000	1.500,00	
053323 CANALETA DE PVC PARA FIOS, COM ADESIVO	200,000	8,750	1.750,00	
053325 FECHADURA PARA PORTAS	20,000	85,500	1.710,00	
053328 PARAFUSO Nº06	100,000	0,250	25,00	
053329 BUCHA Nº06	100,000	0,100	10,00	
030287 CAL P/PINTUTA PACOTE COM 8KG	30,000	12,350	370,50	
012784 CIMENTO PARA REBOCO,LEVANTE (SACO DE 50 KG).	30,000	30,000	900,00	
010560 ARGAMASSA 20KG	30,000	18,750	562,50	
012890 MANGUEIRA PRETA EM POLIETILENO 3/4", 1,5MM DE ESPESSURA.	70,000	1,400	98,00	
012892 MANGUEIRA PRETA EM POLIETILENO 1/2", 1,5MM DE ESPESSURA	70,000	0,950	66,50	
013085 TINTA ESMALTE 3,6 LTS, 1ª LINHA, CORES VARIADAS.	10,000	93,250	932,50	
053351 TINTA ACRÍLICA PARA INTERIORES 0,9L CORES VARIADAS	10,000	359,000	3.590,00	
Total do(s) item(ns) :			11.515,00	
GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME				
030296 TINTA ACRÍLICO FOSCO DE 18 LTS. (USO INTERNO E EXTERNO,CORES VARIADAS.	10,000	563,000	5.630,00	
Total do(s) item(ns) :			5.630,00	
D. F. MAIA FERRAGENS - ME				
053326 MIOLÓ PARA FECHADURA DE PORTAS	20,000	13,350	267,00	
053329 BUCHA Nº06	100,000	0,100	10,00	
053348 TORNEIRA SIMPLES PARA PIA	50,000	112,900	5.645,00	
053349 PINCEL PARA PINTAR PAREDE 2.1/2 POL	10,000	10,350	103,50	
053350 ROLO DE ESPUMA E POLIESTER 23CM	10,000	20,450	204,50	
030291 JOELHO DE 90º EM PVC, COM 100MM, PARA ESGOTO	10,000	7,450	74,50	
Total do(s) item(ns) :			6.304,50	
Total geral :			23.449,50	



0037



Pará
Governo Municipal de Conceição do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
028973	FITA CREPE 48/50MX50.	100,0000	15,183	1.518,30
053323	CANALETA DE PVC PARA FIOS, COM ADESIVO	200,0000	8,850	1.770,00
053325	FECHADURA PARA PORTAS	20,0000	85,550	1.711,00
053326	MIOLO PARA FECHADURA DE PORTAS	20,0000	20,683	413,66
053328	PARAFUSO Nº06	100,0000	0,283	28,30
053329	BUCHA Nº06	100,0000	0,103	10,30
053348	TORNEIRA SIMPLES PARA PIA	50,0000	113,000	5.650,00
030287	CAL P/PINTUTA PACOTE COM 8KG	30,0000	12,417	372,51
012784	CIMENTO PARA REBOCO,LEVANTE (SACO DE 50 KG).	30,0000	30,200	906,00
010560	ARGAMASSA 20KG	30,0000	18,850	565,50
053349	PINCEL PARA PINTAR PAREDE 2.1/2 POL	10,0000	10,417	104,17
053350	ROLO DE ESPUMA E POLIESTER 23CM	10,0000	20,500	205,00
030291	JOELHO DE 90º EM PVC, COM 100MM, PARA ESGOTO	10,0000	7,500	75,00
012890	MANGUEIRA PRETA EM POLIETILENO ¾", 1,5MM DE ESPESSURA.	70,0000	1,433	100,31
012892	MANGUEIRA PRETA EM POLIETILENO 1/2", 1,5MM DE ESPESSURA	70,0000	0,983	68,81
013085	TINTA ESMALTE 3,6 LTS, 1ª LINHA, CORES VARIADAS.	10,0000	93,283	932,83
030296	TINTA ACRÍLICO FOSCO DE 18 LTS, (USO INTERNO E EXTERNO,CORES VARIADAS.	10,0000	563,183	5.631,83
053351	TINTA ACRÍLICA PARA INTERIORES 0,9L CORES VARIADAS	10,0000	359,667	3.596,67
			Total :	23.660,19



2021 04 29 002

0038



Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Governo Municipal de Conceição do Araguaia

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
042552	FITA ISOLANTE 20MT			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	100,000	7,650	765,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	100,000	7,650	765,00
	D. F. MAIA FERRAGENS - ME	100,000	8,000	800,00
	Valores médios :		7,767	776,67
053333	PARA-RAIOS DE ALTA TENSÃO			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	10,000	220,000	2.200,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	10,000	221,000	2.210,00
	D. F. MAIA FERRAGENS - ME	10,000	220,000	2.200,00
	Valores médios :		220,333	2.203,33
3334	ELO FUSÍVEL DE 6H			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	30,000	4,000	120,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	30,000	4,100	123,00
	D. F. MAIA FERRAGENS - ME	30,000	4,100	123,00
	Valores médios :		4,067	122,00
053335	TOMADA 2X2 DUPLA 10A			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	100,000	22,400	2.240,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	100,000	22,500	2.250,00
	D. F. MAIA FERRAGENS - ME	100,000	22,500	2.250,00
	Valores médios :		22,467	2.246,67
011721	TOMADA SIMPLES 20A			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	100,000	75,000	7.500,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	100,000	75,100	7.510,00
	D. F. MAIA FERRAGENS - ME	100,000	75,000	7.500,00
	Valores médios :		75,033	7.503,33
053336	FIO TRANÇADO 2X1 E 1/2mm			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	300,000	3,850	1.155,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	300,000	3,900	1.170,00
	D. F. MAIA FERRAGENS - ME	300,000	3,900	1.170,00
	Valores médios :		3,883	1.165,00
3337	CABO 4MM FLEXÍVEL			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	300,000	4,650	1.395,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	300,000	4,700	1.410,00
	D. F. MAIA FERRAGENS - ME	300,000	4,700	1.410,00
	Valores médios :		4,683	1.405,00
053338	CABO 2,5MM			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	300,000	2,700	810,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	300,000	2,750	825,00
	D. F. MAIA FERRAGENS - ME	300,000	2,750	825,00
	Valores médios :		2,733	820,00
053339	LÂMPADA FLUORESCENTE DE 40 WATTS			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	100,000	12,500	1.250,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	100,000	12,600	1.260,00
	D. F. MAIA FERRAGENS - ME	100,000	12,550	1.255,00
	Valores médios :		12,550	1.255,00
053340	LÂMPADA DE LED DE 10 WATTS			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	100,000	10,000	1.000,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	100,000	10,100	1.010,00
	D. F. MAIA FERRAGENS - ME	100,000	10,000	1.000,00
	Valores médios :		10,033	1.003,33
053341	LÂMPADA DE LED DE 40 WATTS			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	100,000	29,500	2.950,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	100,000	30,000	3.000,00
	D. F. MAIA FERRAGENS - ME	100,000	30,000	3.000,00
	Valores médios :		29,833	2.983,33
053342	LÂMPADA DE LED DE 40 WATTS - BULBO			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	100,000	56,250	5.625,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	100,000	56,300	5.630,00
	D. F. MAIA FERRAGENS - ME	100,000	56,000	5.600,00
	Valores médios :		56,183	5.618,33
053343	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 100 AMPERES			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	30,000	175,800	5.274,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	30,000	175,850	5.275,50
	D. F. MAIA FERRAGENS - ME	30,000	180,000	5.400,00
	Valores médios :		177,217	5.316,50
053344	DISJUNTOR BIPOLAR DE 70 AMPERES			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	30,000	107,500	3.225,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	30,000	107,550	3.226,50
	D. F. MAIA FERRAGENS - ME	30,000	107,000	3.210,00
	Valores médios :		107,350	3.220,50
053345	DISJUNTOR BIPOLAR DE 50 AMPERES			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	30,000	88,400	2.652,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	30,000	88,450	2.653,50
	D. F. MAIA FERRAGENS - ME	30,000	88,000	2.640,00
	Valores médios :		88,283	2.648,50
053346	DISJUNTOR BIPOLAR DE 20 AMPERES			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	30,000	81,450	2.443,50
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	30,000	81,450	2.443,50
	D. F. MAIA FERRAGENS - ME	30,000	81,000	2.430,00
	Valores médios :		81,300	2.439,00
053347	DISJUNTOR UNIPOLAR DE 30 AMPERES			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	30,000	16,750	502,50
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	30,000	16,800	504,00
	D. F. MAIA FERRAGENS - ME	30,000	17,000	510,00
	Valores médios :		16,850	505,50



Pará
Governo Municipal de Conceição do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código	Descrição				
PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA					
042552	FITA ISOLANTE 20MT	100,000	7,650	765,00	
053333	PARA-RAIOS DE ALTA TENSÃO	10,000	220,000	2.200,00	
053334	ELO FUSÍVEL DE 6H	30,000	4,000	120,00	
053335	TOMADA 2X2 DUPLA 10A	100,000	22,400	2.240,00	
011721	TOMADA SIMPLES 20A	100,000	75,000	7.500,00	
053336	FIO TRANÇADO 2X1 E 1/2mm	300,000	3,850	1.155,00	
053337	CABO 4MM FLEXÍVEL	300,000	4,650	1.395,00	
053338	CABO 2,5MM	300,000	2,700	810,00	
053339	LÂMPADA FLUORESCENTE DE 40 WATTS	100,000	12,500	1.250,00	
053340	LÂMPADA DE LED DE 10 WATTS	100,000	10,000	1.000,00	
053341	LÂMPADA DE LED DE 40 WATTS	100,000	29,500	2.950,00	
053343	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 100 AMPERES	30,000	175,800	5.274,00	
053347	DISJUNTOR UNIPOLAR DE 30 AMPERES	30,000	16,750	502,50	
Total do(s) item(ns) :				27.161,50	
GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME					
042552	FITA ISOLANTE 20MT	100,000	7,650	765,00	
Total do(s) item(ns) :				765,00	
D. F. MAIA FERRAGENS - ME					
053333	PARA-RAIOS DE ALTA TENSÃO	10,000	220,000	2.200,00	
011721	TOMADA SIMPLES 20A	100,000	75,000	7.500,00	
053340	LÂMPADA DE LED DE 10 WATTS	100,000	10,000	1.000,00	
053342	LÂMPADA DE LED DE 40 WATTS - BULBO	100,000	56,000	5.600,00	
053344	DISJUNTOR BIPOLAR DE 70 AMPERES	30,000	107,000	3.210,00	
053345	DISJUNTOR BIPOLAR DE 50 AMPERES	30,000	88,000	2.640,00	
053346	DISJUNTOR BIPOLAR DE 20 AMPERES	30,000	81,000	2.430,00	
Total do(s) item(ns) :				24.580,00	
Total geral :				52.506,50	



Pará
Governo Municipal de Conceição do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
042552	FITA ISOLANTE 20MT	100,0000	7,767	776,70
053333	PARA-RAIOS DE ALTA TENSÃO	10,0000	220,333	2.203,33
053334	ELO FUSÍVEL DE 6H	30,0000	4,067	122,01
053335	TOMADA 2X2 DUPLA 10A	100,0000	22,467	2.246,70
011721	TOMADA SIMPLES 20A	100,0000	75,033	7.503,30
053336	FIO TRANÇADO 2X1 E 1/2mm	300,0000	3,883	1.164,90
053337	CABO 4MM FLEXÍVEL	300,0000	4,683	1.404,90
053338	CABO 2,5MM	300,0000	2,733	819,90
053339	LÂMPADA FLUORESCENTE DE 40 WATTS	100,0000	12,550	1.255,00
053340	LÂMPADA DE LED DE 10 WATTS	100,0000	10,033	1.003,30
053341	LÂMPADA DE LED DE 40 WATTS	100,0000	29,833	2.983,30
053342	LÂMPADA DE LED DE 40 WATTS - BULBO	100,0000	56,183	5.618,30
053343	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 100 AMPERES	30,0000	177,217	5.316,51
053344	DISJUNTOR BIPOLAR DE 70 AMPERES	30,0000	107,350	3.220,50
053345	DISJUNTOR BIPOLAR DE 50 AMPERES	30,0000	88,283	2.648,49
053346	DISJUNTOR BIPOLAR DE 20 AMPERES	30,0000	81,300	2.439,00
053347	DISJUNTOR UNIPOLAR DE 30 AMPERES	30,0000	16,850	505,50
			Total :	41.231,64



Pará
Governo Municipal de Conceição do Araguaia

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
014430	BOTA DE PVC BRANCA.			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	35,000	52,550	1.839,25
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	35,000	52,600	1.841,00
	D. F. MAIA FERRAGENS - ME	35,000	53,000	1.855,00
	Valores médios :		52,717	1.845,08
014135	FITA ZEBRADA PARA SINALIZAÇÃO			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	70,000	15,500	1.085,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	70,000	15,600	1.092,00
	D. F. MAIA FERRAGENS - ME	70,000	16,000	1.120,00
	Valores médios :		15,700	1.099,00
9873	LUVA DE VAQUETA PETROLEIRA.			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	15,000	17,000	255,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	15,000	17,500	262,50
	D. F. MAIA FERRAGENS - ME	15,000	17,500	262,50
	Valores médios :		17,333	260,00
053352	LUVA DE LÁTEX AMARELA PARA LIMPEZA			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	50,000	7,000	350,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	50,000	7,500	375,00
	D. F. MAIA FERRAGENS - ME	50,000	7,500	375,00
	Valores médios :		7,333	366,67
010416	PROTETOR SOLAR FPS 60			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	20,000	87,500	1.750,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	20,000	87,550	1.751,00
	D. F. MAIA FERRAGENS - ME	20,000	87,550	1.751,00
	Valores médios :		87,533	1.750,67
041285	MÁSCARA DESCARTÁVEL - CX C/ 50 UND			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	100,000	5,500	550,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	100,000	5,550	555,00
	D. F. MAIA FERRAGENS - ME	100,000	5,600	560,00
	Valores médios :		5,550	555,00



Pará
Governo Municipal de Conceição do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA					
014430	BOTA DE PVC BRANCA.	35,000	52,550	1.839,25	
014135	FITA ZEBRADA PARA SINALIZAÇÃO	70,000	15,500	1.085,00	
029873	LUVA DE VAQUETA PETROLEIRA.	15,000	17,000	255,00	
053352	LUVA DE LÁTEX AMARELA PARA LIMPEZA	50,000	7,000	350,00	
010416	PROTETOR SOLAR FPS 60	20,000	87,500	1.750,00	
041285	MÁSCARA DESCARTÁVEL - CX C/ 50 UND	100,000	5,500	550,00	
Total do(s) item(ns) :				5.829,25	
Total geral :				5.829,25	



Pará
Governo Municipal de Conceição do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
014430	BOTA DE PVC BRANCA.	35,0000	52,717	1.845,10
014135	FITA ZEBRADA PARA SINALIZAÇÃO	70,0000	15,700	1.099,00
029873	LUVA DE VAQUETA PETROLEIRA.	15,0000	17,333	260,00
053352	LUVA DE LÁTEX AMARELA PARA LIMPEZA	50,0000	7,333	366,65
010416	PROTETOR SOLAR FPS 60	20,0000	87,533	1.750,66
041285	MÁSCARA DESCARTÁVEL - CX C/ 50 UND	100,0000	5,550	555,00
		Total :		5.876,40